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Juomien Suomi – Juoma-alan toimialaraportti
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Sinebrychoffin museo, Valkoinen kellari, Helsinki

Kutsu



Tervetuloa
Kutsumme Teidät Elintarvikealan vuosiseminaariin 

tiistaina 27.11.2018, klo 13–16
Sinebrychoffin museo, Valkoinen kellari, Helsinki.

Elintarvikealan vuosiseminaari pureutuu tänä vuonna juomiin. Tilaisuudessa 
julkistetaan juoma-alaa koskeva toimialaraportti ja Elintarvikealan pk-toimiala-
barometri. Tilaisuudessa kuullaan alan yritysten kuulumisia ja näkymiä. Lisäksi 
kuullaan juoma-alan vientimahdollisuuksista Itä-Aasiaan ja annetaan evästyksiä 
viennissä menestymiseen. Tilaisuuden järjestää TEM Toimialapalvelu yhteis-
työssä alan toimijoiden kanssa.

Tilaisuus on maksuton ja se toteutetaan myös webcasting-lähetyksenä. 

Ilmoittautumiset tilaisuuteen (myös webcasting:iin) viimeistään 22.11.2018.  
Ilmoittautuminen tästä linkistä. Webcasting:ina tilaisuutta seuraaville lähetetään 
linkki lähetykseen ennen tilaisuutta.

Tervetuloa!

Lisätietoja:

Toimialapäällikkö Leena Hyrylä, Kaakkois-Suomen ELY-keskus,  
leena.hyryla@ely-keskus.fi, p. 029 502 9047

Kehittämispäällikkö Katri Lehtonen, Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, TEM, 
katri.lehtonen@tem.fi, p. 029 506 4926

Ohjelma

13.00  Tervetuloa
Johtaja Olli Koski, Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, TEM

 Panimo-ala – arvoketjua pellolta kuluttajalle
 Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto, Yhteiskuntasuhde- ja  

hankintajohtaja Pia Hortling, Olvi Oyj
 
 Juoma-ala osana elintarviketeollisuutta

Toimialapäällikkö Elisa Piesala, Elintarviketeollisuusliitto ry  
Toimialapäällikkö Pekka Heikkilä, Elintarviketeollisuusliitto ry

 Juomien Suomi - Juoma-alan toimialaraportti ja  
Elintarvikealan pk-toimialabarometri 
Toimialapäällikkö Leena Hyrylä, Kaakkois-Suomen ELY-keskus

14.20  Juomatarjoilu

14.40   Suomalaiset juomat Itä-Aasiassa ja maailmalla
Head of Food Program Esa Wrang, Food from Finland -ohjelma, Busi-
ness Finland Oy 
Senior Advisor Cuilu Fan, Business Finland Oy

 Alkoholittoman juoma-alan muutokset ja mahdollisuudet
Tuotekehitysjohtaja Tiina Hämäläinen, Valio

 Alkoholialan reagointi muutostrendeihin
Consumer Insight Manager Milla Sorsakivi, Altia Oyj

  Keskustelua ja tilaisuuden yhteenveto

 Johtaja Olli Koski, Innovaatiot ja yritysrahoitus –osasto, TEM

16.00   Tilaisuus päättyy

Puheenjohtaja 
johtaja Olli Koski 
Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM)

TEM Toimialapalvelu on asiantuntijatoiminto, joka kokoaa ja tuottaa tietoa liike-elämän toimin-
taympäristöstä yritysten ja toimijoiden päätöksenteon pohjaksi. Toiminnalla tuetaan yritysten 
menestymistä, kasvua ja kansainvälistymistä. www.tem.fi/toimialapalvelu

https://response.questback.com/tem/juomiensuomi-27112018
https://response.questback.com/tem/juomiensuomi-27112018

